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Razrednik/ca : KalSan Andreja
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Gospodarska $kola Cakovec, Viadimira Nazaora 38, Cakovec
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Janec Sanja| Jancec Sanja
106 | FrAkiizel R | Fricdefizel 13 | Frdddfizeb R | Fricdsizel 1R | Friserfriril R GOC Goc
KeRNeREdRS | noRhemEddt | neRemadid| ronimmalih | kokrrreaiRih
P e sro tzk tzk
Kuzmanovi¢ Kuzmanovi¢
Mihalic Zelika Ranko Ranko
pn-obrtnik
pn-obrtnik

Raspored vazi od :17.5.2017.

aSc Rasporedi




2. FPK

Razrednik/ca : Sklepi¢ Katja

Gospodarska $kola Cakovec, Viadimira Nazaora 38, Cakovec 002
7:20 - 8:05 8:10 - 8:55 9:00 - 9:45 10:00 - 10:45 10:50 - 11:35 11:40 - 12:25 12:25-13:10 13:15 - 14:00 14:05 - 14:50 14:55 - 15:40 16:55 - 16:40 16:45 - 17:30 17:35-18:20 18:20 - 19:05
115 115 115
PN frizer teh.vjezbe teh.vjezbe
frizer Kocijan Nives frizéocijan Nives| frizéocijan Nives
112 112 112 112 112 112 112 112
teh.Wekbeec| teh.Wekbeec| PNMamvec| PNMavec| PNMagvec| PNMagvec| PNMamvec| PNMavec
kozmetitlikolina | kozmetitdikolina | kozmetidéikolina | kozmetidékolina | kozmetidékolina | kozmetikolina | kozmetidéikolina | kozmetitéikolina
GOC GoC 008 008 020 020 020
Eidi EiAi vi
U -1 éoétari(:
) ) endiddpic Katja | endgbsdpic Katja | vieronadKkadimir
tzk tzk pol. igosp. | pol.igosp.
Glavina Vladimir|Glavina Vladimir| Mavrin Branka| Mavrin Branka
. PN frizer
112 112 112 112 112 112 112
r Pn Pn Pn Pn Pn Pn Pn
pBeiskNevenka | pPaiekNevenka | pBdiekrNevenka | pBdiekiNevenka | pBaiskiNevenka | pPdiekiNevenka | pEaiskrNevenka
115 115 202 202 110 007
NBvpselec|  teh.friz. teh.friz.
v sih kom frizer  Mirjana | frikero§ Karmen | friferos Karmen sdrast.oddoi
psin. ’ 011 021 021 -0dgo]
e , Pm Tv-p teNpeselec| ~ Novoselec Hij
frizeBopkaiBaula | hedalic Romina | pdiskrNevenka | pediekr Mirjana | frizer, peligjena
112 112 anat. i 108 011 ”
osnMalevec| osnMakevec AM&lolelec psih.kom. kozmet. Gregorié
kozmetittikolina | kozmetidéikolina koz%@éﬁgjana kozBetkmPaula | kexmgtidRomina Davorka
007 007 on 108 108
Pm
freveacic Romina
P e Hj Hj teNpedelec Mat. u struci sro
ediekr Mirjana| . . -
P J(m liekovito bilje
Gregori¢ Gregori¢ Tv-k kozmablaarselec .
Davorka Davorka | yexmiitdRomina| pediekr Mirjana| Kovaci¢ Zelika Sklepi¢ Katja

Su

PN frizer

pn-obrtnik

PN koz.

(o]
Raspored vazi od :17.5.2017.

aSc Rasporedi



Gospodarska $kola Cakovec, Viadimira Nazaora 38, Cakovec

1.

KO

Razrednik/ca : Vlahek-lvek Brankica

020

1

2

3

4

5

6

7

1

2

3

4

5

6

7

Grkavac Borna

Grkavac Borna

Sbutatki Ljijana

Sbutaiki Ljijana

Sbuatki Ljijana

Nj-1sj
VIJahelJ-Ivek
njemacBirankica

Nj-1sj
Vllahelg-lvek
njemacBirankica

Mo¢nik Vedrana

7:20 - 8:05 8:10 - 8:55 9:00 - 9:45 10:00 - 10:45 10:50 - 11:35 11:40 - 12:25 12:25-13:10 13:15 - 14:00 14:05 - 14:50 14:55 - 15:40 16:55 - 16:40 16:45 - 17:30 17:35-18:20 18:20 - 19:05
018 018 018 018 002 002
PNkr PNkr PNkr PNkr est. est.
P kroj@érec Zlatko | krojdérec Zlatko | kroj@érec Zlatko | kroj@érec Zlatko | Ksajats Dubravka | Ksaiati Dubravka
O 106
L4 .
PN obucar etika
o etikavrin Branka
018 018 018 109 109 109 109
PNkr PNkr PNkr Sr .| tekst.mat. tekst.mat. Sr »
Bogdanovi¢| . Bogdanovi¢
Kkajafnek Katica| Kgjafek Katica | kkajainek Katica | krojaé\na-Marija | Ksajatt Dubravka | Ksajatt Dubravka | krojaéd\na-Marija
019 019 019 107 019 019 019
Pn-o Pn-o Pn-o pov Pn-o Tp Tp
Sbioteiki Ljiljana| Sbotatki Ljiljana | Shotatki Ljiljana | obuéatec Sanja | Shotatki Ljiljana | Shoteiki Ljiljana| Sbodatki Ljiljana
107 107 004 004 107 007 106
pov pov racunalstvo | racunalstvo
kraJati¢ec Sanja| kraJaticec Sanja | gfupzkd Kristijan | gftuikd Kristijan Hi Hi .
V|
r 005 005 J ) )
ra¢unalstvo | raCunalstvo Sostaric
Bogmvec Velimir| Bogavec Velimir Moc¢nik Vedrana|Mo¢nik Vedrana Vladimir
018 018 018 018 108
v PNkr PNkr PNkr PNkr
kroj@érec Zlatko| kroj@érec Zlatko | kroj@érec Zlatko | kroj@érec Zlatko
Sro
e 019 019 110 110 107
Pm Pm Sr Sr Viahek-lvek pov
obami$ Marija | obitamis Marija | otmaatic Zeljka | otladarcic Zeljka Brankica | ghugatec Sanja
GOC GOC 018 018 018 007
PNkr PNkr PNkr ij-u ) J%j-u )
Roza-Kermeci| Roza-Kérmeci
. . kroj8érec Zlatko | kroj@érec Zlatko | kroj@érec Zlatko | engleski Ivana | engleski Ivana .
Tizk-1 Tizk-I Hj
019 019 019 102 102
Pn-o Pn-o Pn-o

Su

Raspored vazi od :17.5.2017.

aSc Rasporedi



2. KPO

Razrednik/ca : Bogdanovi¢ Ana-Marija

Gospodarska $kola Cakovec, Viadimira Nazaora 38, Cakovec 020
7:20 - 8:05 8:10 - 8:55 9:00 - 9:45 10:00 - 10:45 10:50 - 11:35 11:40 - 12:25 12:25-13:10 13:15 - 14:00 14:05 - 14:50 14:55 - 15:40 16:55 - 16:40 16:45 - 17:30 17:35-18:20 18:20 - 19:05
002 002 002 002 103
konst.odjece | konst.odjece | konst.odjece | konst.odjece
Ksajatt Dubravka | Keaiatt Dubravka | Kéaiatt Dubravka | Ksajatt Dubravka
111 111 111 111
O Pn Pn Pr Pr Hi
pismoSléeat Ines | pismoSléeas Ines | pismoSldwd Ines | pismoSiddt Ines 106
109 109 019 019 etika etika
Sr | Sr Mo Mo .
olilmarsic Zeljka| ollaarcic Zeljka | obuamis Marija | obiamis Marija| Perci¢ Monika | efigavrin Branka | etMavrin Branka
GOC GOC 202 202 002 107 107 002
Eiti Eiti pov pov .
- - B¢ i B i v,
J-1) J-1) kraJadeb&amja | kraJabebEanja éoétarié
endibspic Katja | enghdpic Katja 11 111 vieronatadimir
tzk tzk sro Pn Pn
002 002 pismoSléeat Ines | pismoSldat Ines
Kuzmanovi¢ Kuzmanovi¢ Nj-1sj Nj-1sj Bogdanovi¢ pov 107 pov 107
Ranko Ranko | igeenastiNatasa | igeenasttiNatasa Ana-Marija | «rojaggebiianja| krajadgebiganja
s 109 Sr 109 teh.izr.odjt? | teh.izr.odiE¥ ost 109 107 007
Keajatt Dubravka | Keajats Dubravka | Kéajats Subravka | Keajats fubravka | Keajat Dubravka
111 111 111 111 111
r Pn-p Pn-p Pn-p Pn-p Pn-p Hj Hj
pisragsikaRusa | pisragsikaRusa | pignagsiikaRusa | piSnagsikaRusa | piSragsikaRusa
019 019 019 019
e e Pm Pm ) .
ob@amis Marija | obiamis Marija| obuamis Marija | ob@amis Marija| Perci¢ Monika|  Peréi¢ Monika
w
110 110 111 111 111 111 111
e pol.igosp. | pol.igosp. Pn-p Pn-p Pn-p ut ut
pisrivisideat [van | pisrivisideat [van | pignagisdikaRusa | pisrnagsiikaRusa | pisragsiikaRusa | piSragsikaRusa | piSragsikaRusa
PN obuc
. obucar
018 018 018 018 018 018 018
ERblkamovic Hlkamovic Hkkamovic ERblkamovic Hlkamovic ERlkamovic ERblkamovic
krojaé\na-Marija | krojadna-Marija | krojad\na-Marija | krojaéna-Marija | krojaéna-Marija | krojaé&na-Marija | krojaéd\na-Marija
111 111 111 111 111 111 111
e Rsoo Rsoo Pn Pn Pn Pn Mat _
pismoSléeat Ines | pismoSldat Ines | pismoSldeat Ines | pismoSldd Ines | pismoSidd@t Ines | pismoSidet Ines | pikiovstikareljka
PN obuc
. obucar
018 018 018 018 018 018 018
ERblkamovic Hkkamovic HRikkamovic ERblkamovic Hkkamovic ERblkamovic ERblkamovic
krojaé\na-Marija | krojad\na-Marija | krojadna-Marija | krojaéna-Marija | krojaéna-Marija | krojaé&na-Marija | krojaéd\na-Marija
019 019 019 019 019 019 019
. Tp . Tp PN obucar | PNobuc¢ar | PN obucar | PN obucar | PN obucar
Shudatki Ljiljana | Shudatki Ljiljiana | Shudatki Ljiljana | Sbowatki Ljiljana | Shodatki Ljiljana | Showatki Ljiljana | Sbodatki Lijiljana

Raspored vazi od :17.5.2017.

aSc Rasporedi



Gospodarska $kola Cakovec, Viadimira Nazaora 38, Cakovec

1.

KC

Razrednik/ca : Skrobar Ljiljana

1

2

3

4

5

6

7

1

2

3

4

5

6

7

Vnuk Barbara

Vnuk Barbara

110

vi
éoétarié
vjeronalkadimir

Glavina Vladimir

Glavina Vladimir

7:20 - 8:05 8:10 - 8:55 9:00 - 9:45 10:00 - 10:45 10:50 - 11:35 11:40 - 12:25 12:25-13:10 13:15 - 14:00 14:05 - 14:50 14:55 - 15:40 16:55 - 16:40 16:45 - 17:30 17:35-18:20 18:20 - 19:05
110 110 110 110
Tz-pc
P j . gkt it
Hj Hj sro
O 018 018 018
N Sp-e’lﬁoéev Sp-gﬁoéev Sp-e’lﬁoéev
Perci¢ Monika|  Perci¢c Monika| Skrobar Ljiljiana| pomocdatirajaca | pomochalrajea | pomocdakirajaa
Mihovljan Mihovljan Mihovljan Mihovljan Mihovljan Mihovljan Mihovljan
stru¢na struéna struéna stru¢na struéna stru¢na stru¢na
praksmovic praksmovic praksmovic praismovic praksmovic praismovic praismovic
pomocni &lgsdar| pomocni &gstar| pomocni Mgstar| pomocni dgséar| pomodéni dMgstar| pomodéni Mgsdar| pomodéni dlgsdar
110 110 110 018 018 018
tehn. |- tehn. |- tehn. 1 g, Sp-k Sp-k
ZaBhRBRiRic| ZaBloBINRIC| ZaBdRBAISIC
pomo&nakivtaaifa | pomoknakitgaifa | pomoknakitgeifa | déomonekiiaitica | pfbomotekkiajtica | féonotekkiatica
008 008 002 110
Tz-pc Tz-pc
Scratini jimterr| diimaking bt .
r Pikraiéad bjjpata (Riraitad bjuim Mat Hij
018 018 018 018
Sp-pk Sp-pk Sp-k Sp-k
P E’roéev P E’roéev . P P
pomocdatirajada | pomocdakrajaa| Vnuk Barbara|  Perci¢ Monika| yeanonekKtaitica | péanotekiajtica
Mihovljan Mihovljan Mihovljan Mihovljan Mihovljan Mihovljan Mihovljan
Sp;c -C Spe Spc C Sp.c SRS ovic
)4 Vojnovié Vojnovi¢ Vojnovi¢ Vojnovié Vojnovi¢ Vojnovié ojnovié
pomoc¢niRigierdar| pomocniRisiedar | pomocniRigiedar | pomocéniRigedar| pomodéniRigedar| pomodéniRieetdar| pomocniRieiexda
e 018 018 018 018
Sp-k Sp-k Sp-k Sp-k
péonobekkfaitica | péorodekkkaitica | péonodekKfajica | déonoiekiajaca
110 110 020 020 GoC GOC
Eik etika
etMavrin Branka | efikavrin Branka
e Mat Mat tzk tzk

Su

Raspored vazi od :17.5.2017.

aSc Rasporedi



Gospodarska $kola Cakovec, Viadimira Nazaora 38, Cakovec

2.

KC

Razrednik/ca : Korunek Katica

1

2

3

4

5

6

7

1

2

3

4

5

6

7

7:20 - 8:05 8:10 - 8:55 9:00 - 9:45 10:00 - 10:45 10:50 - 11:35 11:40 - 12:25 12:25-13:10 13:15 - 14:00 14:05 - 14:50 14:55 - 15:40 16:55 - 16:40 16:45 - 17:30 17:35-18:20 18:20 - 19:05
Mihovljan
struéna praksa
P pomocni cvjecar Siladi Zvonimir
O 018 018 018 018 018 018 018
Sp-k Sp-k Sp-k Sp-k Sp-k Sp-k Sp-k
péonodekKfajtca | péonoiekifajica | péomonekiaiaca | déomonekKiaitida | pfbamotekkiajtica | féomoterkkiatica | péorotekkiaitica
020 020 GOC GOC 202
Ut Mat Mat tzk tzk pol. i gosp.
. . Kuzmanovi¢ Kuzmanovié¢
Kovaci¢ Zelika| Kovaci¢ Zeljka Ranko Ranko| Mavrin Branka
020 021 021 021 007
Vj Tz-pc Tz-pc Tz-pc
viivtmaickHrvoje | péatémifaviieéir| péatésmidovizésr | déatbamifnvieqr| Hi
r 018 018 018 J 109
tehn.
Sp-k Sp-k Sp-k Gregori¢| zanimanja
péonobekkfaitica | péorodekkkaitica | péonodekktajica Davorka | ianticBilkorajeka
020 020 020 020 020
)Y4
‘ e sro Mat Hij Hij Eik
; Gregori¢ Gregori¢
Korunek Katica| Kovaci¢ Zeljka Davorka Davorka| Mauvrin Branka
Mihovljan
struéna praksa
P pomocni cvjecar Varga Natalija
e 018 018 018 018 110 110
Sp-k Sp-k Sp-k Sp-k etika te_hn. . te_hn. .
zanimanja zanimanja
péonotekKiajtica | péonotekkfaitica | déatotekKia@jtca | féomotekKiaitca | efitavrin Branka | fdamtidDilmajeka | fdandicBikmaieka

Su

Raspored vazi od :17.5.2017.

aSc Rasporedi



Gospodarska $kola Cakovec, Vladimira Nazaora 38, Cakovec

1

7:20 - 8:05

2

8:10 - 8:55

3

9:00 - 9:45

4

10:00 - 10:45

10:50 - 11:35

6

11:40 - 12:25

12:25-13:10

13:15 - 14:00

14:05 - 14:50

14:55 - 15:40

5:55 - 16:4

16:45 - 17

17:35-18:20

7

18:20 - 19:05

Po

Ut

Sr

Pe

Su

Raspored vazi od :17.5.2017.

aSc Rasporedi



